# একাদশ জাতীয় রোভার মুট উদ্বোধন অনুষ্ঠান

ভাষণ

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী

শেখ হাসিনা

মানিকদহ, গোপালগঞ্জ, বৃহস্পতিবার, ১৩ মাঘ ১৪২৩, ২৬ জানুয়ারি ২০১৭

বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহিম

সম্মানিত সভাপতি,
সহকর্মীবৃন্দ,
বাংলাদেশ স্কাউটস এর নেতৃবৃন্দ,
রোভার স্কাউটসবৃন্দ এবং
সুধিমন্ডলী,

## আসসালামু আলাইকুম।

জাতির পিতার স্মৃতিধন্য গোপালগঞ্জে বাংলাদেশ স্কাউটস আয়োজিত একাদশ জাতীয় রোভার মুটে উপস্থিত সকলকে জানাচ্ছি শুভেচ্ছা।